São Geraldo - Minas Gerais

quarta-feira, 01 de novembro de

2023

Ano XIII - n° 274

Volume com 01 pagina

II

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 054/2023
PROCESSO LICITATORIO Nº 143/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua pregoeira, torna público que
fará Pregão Eletrônico, para contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais elétricos, eletrônicos e itens decorativos
para a iluminação e decoração do Programa Natal Iluminado do município de São Geraldo-MG, conforme condições e especificações
do Termo de Referência e seus anexos. Disponível no endereço eletrônico:  www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da Cruz
Ferreira – Pregoeira.
**************************************************************************************************************************
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 055/2023
PROCESSO LICITATORIO Nº 148/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua pregoeira, torna público que
fará Pregão Eletrônico, para contratação de empresa especializada para aquisição de relê fotoelétrico e braços para poste – Contra partida
do município de São Geraldo para projeto oriundo do Edital da Chamada Pública de Projetos CPP 001/2022 em conjunto com a empresa
Energisa e a empresa Ecosol para implementação de iluminação de LED em novos bairros do município de São Geraldo e distrito de
Monte Celeste. Disponível no endereço eletrônico:  www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.
*************************************************************************************************************************
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 056/2023
PROCESSO LICITATORIO Nº 149/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua pregoeira, torna público que
fará Pregão Eletrônico, para contratação de empresa especializada para contratação de empresa especializada para a prestação de serviços
na área da saúde pública, por meio da alimentação dos sistemas pertencentes ao DATASUS, compreendendo a digitação de dados,
implantação, suporte, manutenção e treinamento de servidor que dará continuidade a esse processo para a Secretaria Municipal de Saúde
de São Geraldo, conforme especificado neste Termo de Referência. Disponível no endereço eletrônico:  www.saogeraldo.mg.gov.br.
Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.
*************************************************************************************************************************
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 057/2023
PROCESSO LICITATORIO Nº 150/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua pregoeira, torna público que
fará Pregão Eletrônico, para contratação de empresa para fornecimento de equipamentos eletrônicos e mobiliário justifica-se devido a
rubrica destinada a aquisição de itens para requalificar a Biblioteca Pública Municipal Professora Laura Casulari da Motta referente ao
Projeto n° protocolo 2021.2106.0095 “ Biblioteca Municipal em Movimento - Valorizando o passado para garantir o futuro dos são-
geraldense (aprovado em 18/02/2022). Disponível no endereço eletrônico:  www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da Cruz
Ferreira – Pregoeira.
***********************************************************************************************************************
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 058/2023
PROCESSO LICITATORIO Nº 150/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua pregoeira, torna público que
fará Pregão Eletrônico, para contratação de serviços de locação de equipamentos (betoneira, placa vibratória, vibrador de concreto,
compactador de solo e locação de martelete) para atender as diversas demandas da Prefeitura de São Geraldo – MG, conforme condições,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento. Disponível no endereço
eletrônico:  www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.
*************************************************************************************************************************
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 059/2023
PROCESSO LICITATORIO Nº 153/2023 – SRP nº 031/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua pregoeira,
torna público que fará Pregão Eletrônico para o Registro de preços para futura e eventual aquisição de testes rápidos para detecção
de coronavírus (Covid-19), para atendimento das necessidades do Município de São Geraldo/MG, conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas neste instrumento, Termo de Referência e demais anexos do edital. . Disponível no endereço
eletrônico:  www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.

http://www.saogeraldo.mg.gov.br/
http://www.saogeraldo.mg.gov.br/
http://www.saogeraldo.mg.gov.br/
http://www.saogeraldo.mg.gov.br/
http://www.saogeraldo.mg.gov.br/
http://www.saogeraldo.mg.gov.br/

		2023-11-01T16:42:10-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento